CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA
Gestão 2021/2022

PORTARIA nº 29/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA, no uso de suas atribuições
legais...

R E S O L V E:

Art.1.º - NOMEAR, o Sr. NACIB GUALBERTO SIMÃO, para o Cargo Comissionado
de ASSESSOR PARLAMENTAR do Vereador EDSON CARDOSO DOS SANTOS da
Câmara Municipal de Itaocara.

 Art.2.º - A Secretaria da Câmara Municipal tomará todas as providências para o
cumprimento do dispositivo no artigo anterior.

Art.3.º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, no dia 15 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaocara, em 15 de janeiro de 2021.

LUCIANO MONTEIRO CORREA
Presidente